
Sn. İlgili,

EPDK tarafından yayımlanan Lisanssız Üretim Başvurularının elektronik ortam üzerinden alınmasına 1 Ekim 2023 itibari ile 

başlanmıştır.  

İnovatif teknolojiler geliştirmek amacıyla kurulan ve faaliyetlerine ODTÜ Teknokent bünyesinde uzman kadrosu ile devam eden 

NOVEN, yıllardır birçok Organize Sanayi ve Enerji dağıtım bölgesine geliştirdiği yerli yazılım ve donanımlar ile çözümler 

üretmektedir. Bu çözümler, Türkiye ve dünya çapında 50 milyonu aşkın endüstriyel cihazdan veri toplanmasına ve bu verilerin 

işlenerek değer üretmesine aracı olmaktadır. 

Tüm bu tecrübelerden de faydalanarak yönetmeliklere uygun, düşük maliyetli, kullanımı kolay bir başvuru ve süreç yönetim 

sistemi geliştirmiş bulunmaktayız. Sistemimiz, EPDK tarafından yayımlanan Elektrik Piyasası Lisanssız Elektrik Üretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’in 10 uncu maddesi gereği bahsi geçen ihtiyaçları karşılamakla birlikte, 

yayınlanacak ilave yönetmeliklere göre de sistemin ivedi güncelleneceği, çözüm odaklı bir sistemdir. Bu sistem, NOVEN 

Firmamızın 10 yılı aşkın süredir Organize Sanayi Bölgelerine hizmet vermeye devam eden ORGANIK isimli OSB Yönetim 

Platformumuzun bir modülü olarak geliştirilmiş olması ve çözüm odaklı yaklaşım politikamız gereği oldukça uygun maliyetli 

olarak sizlere hizmet vermeye HAZIRDIR. Halihazırda talep eden Sanayi Bölgelerinde devreye alınmaya başlanmıştır. 

Bu kapsamda, OSB bünyesinde kurulması planlanan “Lisanssız Üretim Başvuru ve Yönetim Sistemi” ve çözümümüze ilişkin 

detayları aşağıda bulabilirsiniz. Ayrıca sisteme ve ORGANİK Platformumuza dair tüm sorularınız için bizimle iletişime 

geçebilirsiniz.
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BAŞVURU VE SÜREÇ YÖNETİMİ YOL HARİTASI
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EVRAK DEĞERLENDİRME

PROJE ONAYI

TEKNİK DEĞERLENDİRME

BAŞVURU

BAĞLANTI ANLAŞMASI

ÖN KABUL / GEÇİÇİ KABUL

SİSTEM KULLANIM ANLAŞMASI

MAHSUPLAŞMA / YEKDEM
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OSB tarafından oluşturulan kullanıcı 
bilgilerinden sonra başvuru yapacak kişinin 
mail adresine gelecektir.

Mail adresinize gelen kullanıcı adı ve şifrenizi 
yazarak sisteme giriş butonu ile giriş işlemi 
gerçekleştirilir.

KULLANICI OLARAK SİSTEME GİRİŞ



Giriş yapıldıktan sonra açılan kullanıcı ana sayfasındaki 

LİSANSSIZ ÜRETİM BAŞVURUSU linki kullanılarak başvuru 

sistemine geçilir.
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YENİ butonu ile yeni başvuru yapılır. GÜNCELLE butonu ile yapılmış 
başvuruların görüntülenmesi ve yapılan başvuruların durumunun 
takibi yapılabilmektedir.
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Ekran üzerinden bütün başlıkları sırası ile tek tek doldurularak 
doğrulama ekranına geçilir.
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Doğrulama ekranı kaydından sonra belge ekleme ve imzalama 
ekranları açılır.
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Belge ekleme ekranında yer alan “Lisanssız Üretim Başvurusu İçin Gerekli Belgeler” 
kısmından eklenecek belgelerin neler olduğu öğrenilerek, Belge Tipi butonundan belge 
ismi seçilir varsa belge numarası girilir, Dosya Seç butonundan dosya seçildikten sonra 
Belge Yükle butonuna tıklanarak belge yüklenir. Yüklenen belgeler aynı sayfanın alt 
kısmın da takip edilir. Belgelerin eksiksiz olarak yüklenmesi önemlidir.
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Başvuru aşamasında girilen bilgiler sonucunda oluşturulan ilgili formlar ve beyan belgeleri 
indirilerek bilgilerin doğruluğu kontrol edilerek sonrasında imzalama ekranında yer alan 
İmza Kurulum Programalarını imza atılacak bilgisayara indirilerek kurulumu yapılır. 
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Başvuru aşamasında girilen bilgiler sonucunda oluşturulan ilgili formlar ve beyan belgeleri 
İMZAYA GÖNDER butonu ile imzalanır.
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İmzalama işlemi öncesinde imza cihazının sorunsuz çalıştığını doğrulamak için e-devlet sistemine 
öncesinde girilmiş olması gerekmekte olup, imzalama aşamasında sorun yaşanması halinde 0 533 158 
79 47 – 0 537 441 29 00 numaraları ile irtibata geçebilirsiniz.
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İmzalama süreçleri tamamlandıktan sonra ilgili OSB Müdürlüğünce başvurunun değerlendirilebilmesi ve kayda 
girebilmesi BAŞVURU TAMAMLA butonu tıklanarak başvuru süreci tamamlanır.



Referanslar – Elektrik Dağıtım Firmaları
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Referanslar – Organize Sanayi Bölgeleri
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Noven Enerji ve Bilişim Teknolojileri Sanayi ve 
Ticaret Ltd. Şti.

Teşekkürler
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